LECTICĀRIŪLĀ, à *Martialis* vocatur mulier, quæ lecticariorum (id erat vilissimum fervorum genus) amores sectatur: quemadmodum contra, ancillariolus ab eodem appellatur, qui ancillarum consuetudinem appetit. Locus est *Martialis* in *lib. 12. in Alaudam, Ancillariolum tua te vocat uxor: & ipsa Lecticariola est: estis Alauda parva.*

Lectonarium, Missale *Flodoard.*

LECTISTERNIUM, ij, quum sacrorum gratiæ lecti in templis sternantur ad discumbendum in epulo publico. § לביט מרחבאב דיאס, apud Athenæum. § In Capitolio enim stratis tribus lectis, convivium apponebatur tribus diis, Jovi, Junoni, & Minervæ: Jupiter, id est, Jovis simulacrum, stabebatur in lectulo recubans: Juno & Minerva in sellis confidebant: sed appositis epulis, non ipsi dij, sed septem epulones fruebantur. *Liv. lib. 5.*

LECTISTERNĀTOR, Lectistrator, qui lectum sternit. § לו לטרנטאס, קאָדאָו פילן GAL. Qui fait le lit. ITAL. Chi fa il letto. GERM. Ein bethbereiter. HISP. Que haze el lecho, d strado. § *Plaut. in Pseud. Tu esto lectisterniator: tu argentum eluito.*

Lectistitium, statio lecti. Gl. *Isid.*

Lectrum, analogium, super quo legitur. *Gloss. Isid. Lectrum & hoc legium propulpito. Ver. Dicit. à lectione.*

Lectrum, analogium super quo legitur. *Stephanus de sacram. Altaris. cap. 4. Officium acolytharum est, ante Diaconum ferræ cereum accensum cum cerosario usque ad analogium, & tenere debent dum legitur Evangelium.* V *Valafrius Strabo de Reb. Eccles. c. 6. Analogium, quod in eo verbum Dei legitur, & annuncietur.*

LECYTHŪS à λικύθου, q. ἐλαικούθου, παρὰ τὸ ἐλαιον κύθου. § Λικὼν ἀσύχθονοι ἑσπαρᾶσθαῖ. ἀσύχθου. GAL. Bocal à tenir l'huile, ou autre liqueur, burrette. ITAL. Bocale del eglio. GERM. Ein oltrug / ein geschirr mit einem weitten bauch vnd engen hals in dem man diltat. HISP. El azeytara. ANGL. A pitcher or lyk vessell to containe oyle. § Vasis genus ventre protuberante, oréque angustiore, oleo asservando at commodatum: quod *A. Gellius* guttum appellat, *Iulius Poll.* Lecythus etiam inter unguentaria vasa annumerat. § Lecythum habere in malis, ἔχει λικύθου σπῆς ταῖς μάλοις, id est lecythum habere ad malas. Tectum & anigmaticum convitium est in anus, quæ rugas illitis pigmentis dissimulant. *Aristoph. in Concio. Non est oleum in lecytho, ἐλαιον οὐκ ἔστιν ἐν τῷ λικύθῳ.* Scilicet quum significamus non esse precibus locum apud inexorabilem. Idem *in Avibus.* Est autem allusio ad vocem: nam ἐλαιον oleum significat, & ἐλεῖμι misericordiam.

LEDĀ, λήδα, *Tyndari* *Laconiæ* regis uxor fuit, quam quum *Jupiter* adamaret transformatus in cygnum, cum ea concubuit. Ex quo congressu *Leda* duo peperit ova: ex quorum altero nati sunt *Pollux* & *Helena*, ex altero *Castor* & *Clytemnestra.* *Ovid. in Epist. Helenes ad Paridem,*
Dat mihi *Leda* *Jovem* cygno decepta parentem.